

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๕๓-๐๒
สายบ้านมอกกแดง - บ้านหนองเม็ก จาก รพสต.กุดชุม - โนนพระ หมู่ที่ ๑๑
บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๑๘,๐๐๐ บาท งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๕๓-๐๒
กว้าง ๖ เมตรยาว ๕๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
(รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมืองกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๘๕๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.๕
- ๖.๒ รายการประมาณการก่อสร้าง แบบ พร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นางสาววิชญาพร อักษรวิสัย | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.รอบเมือง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิรัญ ฉายจิตต์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการ |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางสาววิชญาพร อักษรวิสัย)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายนิรัญ ฉายจิตต์)

(ลงชื่อ)..........

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ลงชื่อ)..........

(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ประจำปี 2562

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ/ งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.153-02 สายบ้านมอกกแดง - บ้านหนองเม็ก

จาก รพสต.กุดขุ่น - โนนพระ หมู่ที่ 11 บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 515.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ จาก รพสต.กุดขุ่น - โนนพระ หมู่ที่ 11 บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปตท. อำเภอเมืองร้อยเอ็ด 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่...22.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	แฟคเตอร์ F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านมอกกแดง - บ้านหนองเม็ก จาก รพสต.กุดขุ่น - โนนพระ หมู่ที่ 11 บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง	1,364,154	1.3624	1,858,523.84	Factor F ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,858,523.84	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,858,000.00	บาท
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

รวมพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า

3,090.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ

601.29 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาววิชญาพร อักษรวิสัย

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(.....)กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(.....)กรรมการกำหนดราคากลาง

นายนิรัฐ ฉายจิตต์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(.....)เห็นชอบ

นายนิมิตร เอกมาตย์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(.....)อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

รายการประมาณการก่อสร้าง

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.153-02 สายบ้านออกแดง - บ้านหนองเม็ก จาก รพสต.กุดชุม - โนนพระ หมู่ที่ 11 บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 515.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จาก รพสต.กุดชุม - โนนพระ หมู่ที่ 11 บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ดประมาณราคาเมื่อวันที่.....22.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ			ค่าแรง				ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงต่อหน่วย		
1	งานรื้อเกรดปรับระดับพื้นที่ทางเดิม									
2	ลูกรังไหล่ทาง (เผื่อค่ายุบตัว 25%)	128.75	ลบ.ม.	110.00	14,163.04	3,605.00	ตร.ม.	3.67	13,230.35	ถนนคลทหนา
3	ทรายหยาบขุมน้ำอัดแน่น (เผื่อค่ายุบตัว 20%)	185.40	ลบ.ม.	507.30	94,053.42	128.75	ลบ.ม.	99.00	12,746.25	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	463.50	ลบ.ม.	1,912.62	886,499.37	185.40	ลบ.ม.	99.00	18,354.60	
5	เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม. @ 0.20x0.20 ม [#]	3,090.00	ตร.ม.	26.29	81,236.10	463.50	ลบ.ม.	306.00	141,831.00	
6	ไม้แบบ (ใช้แล้วหมดไปเปิดเพียง 20%)	41.50	ลบ.ฟ.	450.00	18,675.00	3,090.00	ตร.ม.	5.00	15,450.00	
	ไม้แบบและค้ำยัน									
7	เหล็ก RB 19 น้ำหนัก 22.3 กก./ม.	111.00	กก.	19.59	2,174.49	232.00	ตร.ม.	133.00	30,856.00	
	RB 15 น้ำหนัก 13.9 กก./ม.	284.00	กก.	20.33	5,773.72					
	DB 16 น้ำหนัก 15.8 กก./ม.	813.00	กก.	21.06	17,121.78					
8	วัสดุอุดรอยต่อ+ค่าตัด JOINT.	824.00	เมตร	14.55	11,989.20					
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน (คำนวณต้นทุน)				1,131,686.12				232,468.20	1,364,154.32

(.....)ประมาณราคา

(.....)ตรวจสอบ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

(นายนิริฐ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยชานาญงาน

(.....)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาววิษุภาพ อักษรวิสัย

นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา

นายนิริฐ ฉายจิตต์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

นายช่างโยชานาญงาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

1/2

ประจำปีงบประมาณ 2562

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ/ งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ร.อ.ถ.153-02 สายบ้านมอกกแดง - บ้านหนองเม็ก จาก รพสต.กุดชุม - โนนพระ หมู่ที่ 11 บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 515.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จาก รพสต.กุดชุม - โนนพระ หมู่ที่ 11 บ้านกุดนาดี ตำบลรอบเมือง

หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ประมาณราคาวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าดินลูกรัง	ลบ.ม.	36.65	10	23.75	60.40	ราคาท้องถิ่น
2	ทรายหยาบ(ราคาท่าทราย)	ลบ.ม.	280.37	65	142.38	422.75	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
3	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	560.75	75	164.17	724.92	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
4	เหล็กตะแกรงไวร์เมช 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	ตร.ม.	26.29	0		26.29	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
5	เหล็ก RB 15	กก.	20.16	75	0.17	20.33	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
6	เหล็ก DB 16	กก.	20.89	75	0.17	21.06	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
7	เหล็ก RB 19	กก.	19.42	75	0.17	19.59	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
8	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	1,912.62	0		1,912.62	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.
9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	ถุง	112.14	75	7.51	119.65	ราคาพาณิชย์ จ.รอ.

งานวางป่าและขุดถนนากลาง (มีการถากถางวัชพืชและปาดหน้าดินเดิมออกด้วย)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	=	3.67	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	3.67	บาท/ตร.ม.

งานไหล่ทางวัสดุมวลรวมขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	36.65	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุด-ขน	=	21.77	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน 10 กม.	=	23.75	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	=	82.17	
ค่าเกลี่ยปรับแต่ง	=	5.83	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน + ค่าเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.หลวม)	=	88.00	บาท/ลบ.ม.
อัตราส่วนการยุบตัว (.....X 1.25)	=	110.00	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน	=	110.00	บาท/ลบ.ม.

งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง		=	280.37	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	65 กม.	=	142.38	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	422.75	บาท/ลบ.ม.
อัตราส่วนการยุบตัว (.....X 1.20)		=	507.30	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน		=	<u>507.30</u>	บาท/ลบ.ม.

(.....)ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(.....)ตรวจสอบ

(นายนิริญ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน